
ZARZĄDZENIE NR 68/2021 
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 z tytułu dotacji celowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305)Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 642.469,55 zł zgodnie z Decyzją Wojewody 
Śląskiego Nr FBI.3111.144.1.2021 z dnia 01 lipca 2021 r. przeznaczonych na realizację świadczenia dobry start, 
zgodnie z uchwałą nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu 
"Dobry start" (M.P.z 2018 r. poz. 514), oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061, z późn. zm.). 

2. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 24.942 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.134.3.2021 z dnia 02 lipca 2021 r. z przeznaczeniem na opłacenie w okresie lipiec - październik 2021 r. 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 
na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.W związku 
z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2021 Nr XXIII/215/20 Rady Gminy 
Wręczyca Wielka z dnia 30 grudnia 2020 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian: 

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2021 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia, 

- w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 
dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 88.507.261,63 zł, w tym: 

dochody bieżące 85.279.732,63 
dochody majątkowe 3.227.529,00 

wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie: 90.904.517,36 zł w tym: 

wydatki bieżące 84.661.768,28 
wydatki majątkowe 6.242.749,08 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E45EB5-3DB7-44F6-B5BA-8A0B96C71511. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Osiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E45EB5-3DB7-44F6-B5BA-8A0B96C71511. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2021 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ 

Kwota w zł Lp. Dział Wyszczególnienie 

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-) 
1. 
 
 
 
 
 
 
. 

855 
 
 
 
 
 
 
 

Rodzina 
z tego: 
-dochody bieżące 
w tym: 
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) ustawami 

24.942 
 

24.942 
 

24.942 
 
 
 

642.469,55 
 

642.469,55 
 

642.469,55 
 
 

Razem 24.942 642.469,55 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E45EB5-3DB7-44F6-B5BA-8A0B96C71511. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2021 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 
 
 

855 
 
 
 

 
 
 
 
 
85504 
 
 
 
85513 

Rodzina 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
 
Wspieranie rodziny 
z tego: 
-wydatki bieżące 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
z tego: 
-wydatki bieżące 

24.942 
 

24.942 
 
 
- 
 
- 
 

24.942 
 
 
 

24.942 

642.469,55 
 

642.469,55 
 
 

642.469,55 
 

642.469,55 
 
- 
 
 
 
- 

Razem 24.942 642.469,55 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E45EB5-3DB7-44F6-B5BA-8A0B96C71511. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 68/2021 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 
 
 
 

855 
 
 
 
 

 
85504 
 
 
 
 
 
 
 
85513 

Rodzina 
Wspieranie rodziny 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
 

24.942 
- 
 
- 
 
 
- 
 
 

24.942 
 
 
 

24.942 

642.469,55 
642.469,55 

 
15.640,55 

 
3.729 

 
623.100 

 
- 
 
 
 
- 

Razem 24.942 642.469,55 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E45EB5-3DB7-44F6-B5BA-8A0B96C71511. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 68/2021 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) 
Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i składki od 
wynagrodzeń 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na realizację zadań 
statutowych 

Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  Przed 

zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 
zmianą Po zmianie Przed 

zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

010  110.452,66 110.452,66 110.452,66 110.452,66 110.452,66 110.452,66 0 0 0 0 110.452,66 110.452,66 0 0 
 01095 0 0 110.452,66 110.452,66 110.452,66 110.452,66 0 0 0 0 110.452,66 110.452,66 0 0 

750  139.905 139.905 139.905 139.905 139.905 139.905 109.434 109.434 19.551 19.551 10.920 10.920 0 0 
 75011 0 0 118.371 118.371 118.371 118.371 108.016 108.016 0 0 10.355 10.355 0 0 
 75056 0 0 21.534 21.534 21.534 21.534 1.418 1.418 19.551 19.551 565 565 0 0 

751  3.742 3.742 3.742 3.742 3.742 3.742 3.742 3.742 0 0 0 0 0 0 
 75101 0 0 3.742 3.742 3.742 3.742 3.742 3.742 0 0 0 0 0 0 

752  400 400 400 400 400 400 0 0 0 0 400 400 0 0 
 75212 0 0 400 400 400 400 0 0 0 0 400 400 0 0 

851  335 335 335 335 335 335 0 0 0 0 335 335 0 0 
 85156 0 0 335 335 335 335 0 0 0 0 335 335 0 0 

852  5.589,82 5.589,82 5.589,82 5.589,82 5.589,82 5.589,82 75 75 5.507,43 5.507,43 7,39 7,39 0 0 
 85215 0 0 376,82 376,82 376,82 376,82 0 0 369,43 369,43 7,39 7,39 0 0 
 85219 0 0 5.213 5.213 5.213 5.213 75 75 5.138 5.138 0 0 0 0 

855  7.678.316 7.060.788,45 7.678.316 7.060.788,45 7.678.316 7.060.788,45 744.680 729.039,45 6.889.420 6.266.320 44.216 65.429 0 0 
 85502 0 0 6.991.947 6.991.947 6.991.947 6.991.947 727.727 727.727 6.264.220 6.264.220 0 0 0 0 
 85503 0 0 281 281 281 281 281 281 0 0 0 0 0 0 
 85504 0 0 646.040 3.570,45 646.040 3.570,45 16.672 1.031,45 625.200 2.100 4.168 439 0 0 
 85513 0 0 40.048 64.990 40.048 64.990 0 0 0 0 40.048 64.990 0 0 

Ogółem 7.321.212,93 7.938.740,82 7.321.212,93 7.938.740,82 7.321.212,93 857.931 842.290,45 6.914.478,4
3 

6.291.378,43 166.331,05 187.544,05 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E45EB5-3DB7-44F6-B5BA-8A0B96C71511. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

